
MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY GMINY SŁUPNO | lipiec/sierpień 2018 ROK 15komunikacja
Zmiany w komunikacji autobusowej
Od 7 lipca wprowadzono zmiany w rozkładach linii 
BUS w południowej części gminy.
1.	 Na linii S1 (Słupno-Borowiczki Pieńki-Boro-

wiczki Park), oraz S3 (Słupno-Wykowo-Li-
szyno-Borowiczki Park) zwiększona została 
liczba kursów w soboty i niedziele.

2.	 Wybrane kursy linii S1 i S3 w dni robocze uległy 
korektom godzin odjazdów (korzystających 
prosimy o sprawdzenie w rozkładach jazdy, 
dotyczy to zwłaszcza kursów porannych). 

3.	 Na linii S5 (Borowiczki Park – Rydzyno) wpro-
wadzono po dwie pary kursów w soboty i nie-
dziele.

4.	 Zwiększona została liczba kursów z ul. Mły-
narskiej do Słupna Zajazd (z 7 do 9). Na obszar 
ten skierowane zostaną dodatkowe kursy linii 
S1, oprócz już wykorzystywanej linii S3.

5.	 Do 31 lipca linia 115 oraz linia BUS: Słupno
-Święcieniec kursują na dotychczasowych 
trasach.

Od 1 sierpnia, w związku z zbliżającym się do koń-
ca postępowaniem przetargowym (uzupełniane 
są dokumenty formalne oferenta do złożonej  
27 czerwca, i wstępnie zaakceptowanej oferty) – 
planowane są zmiany w sposobie obsługi komu-
nikacyjnej północnej części gminy. 
Uruchomiona zostanie nowa linia S2 (Barcikowo
-Święcieniec- Sambórz-Miszewko-Słupno Zajazd), 
która zastąpi obecną linię BUS Słupno-Święcie-
niec, oraz linię 115 na odcinku Słupno-Święcieniec. 

Obsługa tej linii z uwagi na większą niż na innych 
liniach liczbę pasażerów przewidziana jest dużym 
autobusem typu miejskiego. Linia ta, podobnie jak 
już funkcjonujące linie BUS – będzie bezpłatna.  
Na przystanku Słupno Zajazd będzie można konty-
nuować podróż do Płocka linią organizowaną przez 
PKS Płock, który zadeklarował, że czas oczekiwa-
nia na skomunikowane połączenie nie przekroczy 
2 minut. Wg zapowiedzi przewoźnika ceny biletów 
na trasie Słupno –Płock będą porównywalne do cen 
obowiązujących na linii 115 w lipcu. Możliwe będzie 
kontynuowanie podróży do Płocka również linią 
130. Osiedle Krzelewo będzie docelowo, od 1 sierpnia 
obsługiwane wyłącznie linią 130. 
Od 1 września planowane jest skierowa-
nie części kursów linii 130 przez Mirosław  
i Stare Gulczewo.
Zmiany, przedstawione powyżej są efektem dąże-
nia do polepszenia standardów dostępności komu-
nikacyjnej dla mieszkańców całej gminy. Znaczny 
wzrost stawek za wykonywaną dla Gminy Słupno 
usługę spowodował wzrost cen biletów w lipcu na 
linii 115 (jednakże nastąpiło tylko wyrównanie do 
taryfy miejskiej), jak również wymusił koniecz-
ność połączenia linii BUS Święcieniec-Słupno, oraz 
gminnego odcinka linii 115 – w jedną połączoną linię 
S2. 
Prezentowane obok rozkłady jazdy linii S1, S3, S5 – 
mają wyróżnione kolorem niebieskim kursy nowe, 
oraz kursy, których godziny odjazdu uległy zmianie.

Linia: S1 Kierunek: Borowiczki Park
ważny od 7.07.2018

Przystanek dni robocze: sobota -niedziela:
SŁUPNO Zajazd 05:55 06:55 12:20 15:12 16:08 07:42 09:42 16:41

SŁUPNO, BAJKOWA    |    | 12:23    |    |    |    |    | 
SŁUPNO, UL. SMOCZA    |    | 12:24    |    |    |    |    | 
SŁUPNO, MŁYNARSKA    |    | 12:25    |    |    |    |    | 

SŁUPNO, GOPS 05:58 06:58 12:28 15:15 16:11 07:45 09:45 16:44
SŁUPNO Bociania 06:00 07:00 12:30 15:17 16:13 07:47 09:47 16:46
LISZYNO, WIDNA 06:02 07:02 12:32 15:19 16:15 07:49 09:49 16:48

Borow-Pieńki,Wodna 06:03 07:03 12:33 15:20 16:16 07:50 09:50 16:49
Borowiczki-Pieńki, Świetlica 06:04 07:04 12:34 15:21 16:17 07:51 09:51 16:50
Borowiczki-Pieńki,Głęboka 06:06 07:06 12:36 15:23 16:19 07:53 09:53 16:52
Borowiczki Pieńki,Gajowa 06:07 07:07 12:37 15:24 16:20 07:54 09:54 16:53
Borowiczki-Pieńki, Łąkowa 06:08 07:08 12:38 15:25 16:21 07:55 09:55 16:54

Borowiczki, Park 06:10 07:10 12:40 15:27 16:23 07:57 09:57 16:56
linia S1 nie kursuje w dni świąteczne

Linia: S1 Kierunek: Słupno, Zajazd
ważny od 7.07.2018

Przystanek dni robocze: sobota -niedziela:
Borowiczki, Park 06:35 10:57 14:50 15:45 16:35 08:25 10:50 14:35 16:58

Borowiczki-Pieńki, Łąkowa 06:37 10:59 14:52 15:47 16:37 08:27 10:52 14:37 17:00
Borowiczki Pieńki,Gajowa 06:38 11:00 14:53 15:48 16:38 08:28 10:53 14:38 17:01
Borowiczki-Pieńki,Głęboka 06:39 11:01 14:54 15:49 16:39 08:29 10:54 14:39 17:02
Borowiczki-Pieńki, Świetlica 06:41 11:03 14:56 15:51 16:41 08:31 10:56 14:41 17:04

Borow-Pieńki,Wodna 06:42 11:04 14:57 15:52 16:42 08:32 10:57 14:42 17:05
LISZYNO, WIDNA 06:43 11:05 14:58 15:53 16:43 08:33 10:58 14:43 17:06
SŁUPNO Bociania 06:45 11:07 15:00 15:55 16:45 08:35 11:00 14:45 17:08
SŁUPNO, GOPS 06:47 11:09 15:02 15:57 16:47 08:37 11:02 14:47 17:10

SŁUPNO, MŁYNARSKA 06:50 11:12    |    |    |    |    |    |    | 
SŁUPNO, UL. SMOCZA 06:51 11:13    |    |    |    |    |    |    | 

SŁUPNO, BAJKOWA 06:52 11:14    |    |    |    |    |    |    | 
SŁUPNO Zajazd 06:55 11:17 15:05 16:00 16:50 08:40 11:05 14:50 17:13

linia S1 nie kursuje w dni świąteczne

Linia: S1 Kierunek: Borowiczki Park
ważny od 7.07.2018

Przystanek dni robocze: sobota -niedziela:
SŁUPNO Zajazd 05:55 06:55 12:20 15:12 16:08 07:42 09:42 16:41

SŁUPNO, BAJKOWA    |    | 12:23    |    |    |    |    | 
SŁUPNO, UL. SMOCZA    |    | 12:24    |    |    |    |    | 
SŁUPNO, MŁYNARSKA    |    | 12:25    |    |    |    |    | 

SŁUPNO, GOPS 05:58 06:58 12:28 15:15 16:11 07:45 09:45 16:44
SŁUPNO Bociania 06:00 07:00 12:30 15:17 16:13 07:47 09:47 16:46
LISZYNO, WIDNA 06:02 07:02 12:32 15:19 16:15 07:49 09:49 16:48

Borow-Pieńki,Wodna 06:03 07:03 12:33 15:20 16:16 07:50 09:50 16:49
Borowiczki-Pieńki, Świetlica 06:04 07:04 12:34 15:21 16:17 07:51 09:51 16:50
Borowiczki-Pieńki,Głęboka 06:06 07:06 12:36 15:23 16:19 07:53 09:53 16:52
Borowiczki Pieńki,Gajowa 06:07 07:07 12:37 15:24 16:20 07:54 09:54 16:53
Borowiczki-Pieńki, Łąkowa 06:08 07:08 12:38 15:25 16:21 07:55 09:55 16:54

Borowiczki, Park 06:10 07:10 12:40 15:27 16:23 07:57 09:57 16:56
linia S1 nie kursuje w dni świąteczne

Linia: S1 Kierunek: Słupno, Zajazd
ważny od 7.07.2018

Przystanek dni robocze: sobota -niedziela:
Borowiczki, Park 06:35 10:57 14:50 15:45 16:35 08:25 10:50 14:35 16:58

Borowiczki-Pieńki, Łąkowa 06:37 10:59 14:52 15:47 16:37 08:27 10:52 14:37 17:00
Borowiczki Pieńki,Gajowa 06:38 11:00 14:53 15:48 16:38 08:28 10:53 14:38 17:01
Borowiczki-Pieńki,Głęboka 06:39 11:01 14:54 15:49 16:39 08:29 10:54 14:39 17:02
Borowiczki-Pieńki, Świetlica 06:41 11:03 14:56 15:51 16:41 08:31 10:56 14:41 17:04

Borow-Pieńki,Wodna 06:42 11:04 14:57 15:52 16:42 08:32 10:57 14:42 17:05
LISZYNO, WIDNA 06:43 11:05 14:58 15:53 16:43 08:33 10:58 14:43 17:06
SŁUPNO Bociania 06:45 11:07 15:00 15:55 16:45 08:35 11:00 14:45 17:08
SŁUPNO, GOPS 06:47 11:09 15:02 15:57 16:47 08:37 11:02 14:47 17:10

SŁUPNO, MŁYNARSKA 06:50 11:12    |    |    |    |    |    |    | 
SŁUPNO, UL. SMOCZA 06:51 11:13    |    |    |    |    |    |    | 

SŁUPNO, BAJKOWA 06:52 11:14    |    |    |    |    |    |    | 
SŁUPNO Zajazd 06:55 11:17 15:05 16:00 16:50 08:40 11:05 14:50 17:13

linia S1 nie kursuje w dni świąteczne

Linia: S2 Słupno-Miszewko-Święcieniec- Barcikowo-Święcieniec-Sambórz-Miszewko-Słupno
ważny od 1.08.2018

przystanek: D S Ą D D
SŁUPNO Zajazd 04:00 05:05 06:05 06:50 09:00 11:50 14:20 15:00 16:05 17:45 20:00 23:00

SŁUPNO SZKOŁA    |    |    |    |    |    |    | 15:03    |    |    |    | 
SŁUPNO Zajazd    |    |    |    |    |    |    | 15:06    |    |    |    | 

SŁUPNO, ul. Miszewska 04:03 05:08 06:08 06:53 09:03 11:53 14:23 15:09 16:08 17:48 20:03 23:03
CEKANOWO 04:06 05:11 06:11 06:56 09:06 11:56 14:26 15:12 16:11 17:51 20:06 23:06

MISZEWKO STRZAŁKOWSKIE-OSP 04:08 05:13 06:13 06:58 09:08 11:58 14:28 15:14 16:13 17:53 20:08 23:08
MISZEWKO STEFANY 04:11 05:16 06:16 07:01 09:11 12:01 14:31 15:17 16:16 17:56 20:11 23:11

MIJAKOWO KR 04:13 05:18 06:18 07:03 09:13 12:03 14:33 15:19 16:18 17:58 20:13 23:13
MIJAKOWO 04:15 05:20 06:20 07:05 09:15 12:05 14:35 15:21 16:20 18:00 20:15 23:15

ŚWIĘCIENIEC - SAMBÓRZ 04:17 05:22 06:22 07:07 09:17 12:07 14:37 15:23 16:22 18:02 20:17 23:17
ŚWIĘCIENIEC PĘTLA 04:18 05:23 06:23 07:08 09:18 12:08 14:38 15:24 16:23 18:03 20:18 23:18

BARCIKOWO 04:20 05:25 06:25 07:10 09:20 12:10 14:40 15:26 16:25 18:05 20:20 23:20
BARCIKOWO-SKRZYŻOWANIE 04:22 05:27 06:27 07:12 09:22 12:12 14:42 15:28 16:27 18:07 20:22 23:22

BARCIKOWO ŻWIROWNIA 04:24 05:29 06:29 07:14 09:24 12:14 14:44 15:30 16:29 18:09 20:24 23:24
BARCIKOWO SAD 04:26 05:31 06:31 07:16 09:26 12:16 14:46 15:32 16:31 18:11 20:26 23:26

BARCIKOWO SKLEP 04:27 05:32 06:32 07:17 09:27 12:17 14:47 15:33 16:32 18:12 20:27 23:27
BARCIKOWO-SKRZYŻOWANIE 04:28 05:33 06:33 07:18 09:28 12:18 14:48 15:34 16:33 18:13 20:28 23:28

BARCIKOWO 04:30 05:35 06:35 07:20 09:30 12:20 14:50 15:36 16:35 18:15 20:30 23:30
ŚWIĘCIENIEC PĘTLA 04:32 05:37 06:37 07:22 09:32 12:22 14:52 15:38 16:37 18:17 20:32 23:32

RAMUTOWO    | 05:39 06:39    | 09:34 12:24    | 15:40 16:39 18:19    |    | 
SAMBÓRZ    | 05:42 06:42    | 09:37 12:27    | 15:43 16:42 18:22    |    | 

SAMBÓRZ SKRZYŻOWANIE    | 05:45 06:45    | 09:40 12:30    | 15:46 16:45 18:25    |    | 
SAMBÓRZ    | 05:47 06:47    | 09:42 12:32    | 15:48 16:47 18:27    |    | 

ŚWIĘCIENIEC - SAMBÓRZ 04:34 05:49 06:49 07:24 09:44 12:34 14:54 15:50 16:49 18:29 20:34 23:34
MIJAKOWO 04:36 05:51 06:51 07:26 09:46 12:36 14:56 15:52 16:51 18:31 20:36 23:36

MIJAKOWO KR 04:38 05:53 06:53 07:28 09:48 12:38 14:58 15:54 16:53 18:33 20:38 23:38
MISZEWKO STEFANY 04:40 05:55 06:55 07:30 09:50 12:40 15:00 15:56 16:55 18:35 20:40 23:40

MISZEWKO STRZAŁKOWSKIE-OSP 04:42 05:57 06:57 07:32 09:52 12:42 15:02 15:58 16:57 18:37 20:42 23:42
CEKANOWO 04:44 05:59 06:59 07:34 09:54 12:44 15:04 16:00 16:59 18:39 20:44 23:44

SŁUPNO, ul. Miszewska 04:46 06:01 07:01 07:36 09:56 12:46 15:06 16:02 17:01 18:41 20:46 23:46
SŁUPNO Zajazd 04:48 06:03 07:03 07:38 09:58 12:48 15:08 16:04 17:03 18:43 20:48 23:48

SŁUPNO SZKOŁA 07:41
SŁUPNO Zajazd 07:44

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S- kursuje w dni nauki szkolnej
Ą- nie kursuje w dniach  6.I, 1.V, 3.V, Zielone Świątki, Boże Ciało, 15.VIII, 1.XI, 11.XI

Linia: S3 Kierunek: Borowiczki, Park
ważny od 7.07.2018

przystanek: dni robocze:
SŁUPNO Zajazd 05:30 06:28 08:55 11:00 15:12 16:12 20:17 08:27 11:15 15:20 17:15

SŁUPNO, BAJKOWA 05:32 06:30 08:57 11:02 15:14 16:14 20:19 08:29 11:17 15:22 17:17
SŁUPNO, UL. SMOCZA 05:34 06:32 08:59 11:04 15:16 16:16 20:21 08:31 11:19 15:24 17:19
SŁUPNO, MŁYNARSKA 05:37 06:35 09:02 11:07 15:19 16:19 20:24 08:34 11:22 15:27 17:22

WYKOWO, Świetlica 05:42 06:40 09:07 11:12 15:24 16:24 20:29 08:39 11:27 15:32 17:27
WYKOWO 05:43 06:41 09:08 11:13 15:25 16:25 20:30 08:40 11:28 15:33 17:28

WYKOWO CENTRUM 05:44 06:42 09:09 11:14 15:26 16:26 20:31 08:41 11:29 15:34 17:29
WYKOWO, LAS 05:45 06:43 09:10 11:15 15:27 16:27 20:32 08:42 11:30 15:35 17:30
LISZYNO, Szkoła 05:49 06:47 09:14 11:19 15:31 16:31 20:36 08:46 11:34 15:39 17:34

LISZYNO Jagiellońska 05:50 06:48 09:15 11:20 15:32 16:32 20:37 08:47 11:35 15:40 17:35
LISZYNO Dekarska 05:51 06:49 09:16 11:21 15:33 16:33 20:38 08:48 11:36 15:41 17:36
LISZYNO, Spokojna 05:52 06:50 09:17 11:22 15:34 16:34 20:39 08:49 11:37 15:42 17:37

BIELINO, Stacja 05:53 06:51 09:18 11:23 15:35 16:35 20:40 08:50 11:38 15:43 17:38
BIELINO, Figurka 05:55 06:53 09:20 11:25 15:37 16:37 20:42 08:52 11:40 15:45 17:40

Bor.-Pieńki, Zakątek 05:56 06:54 09:21 11:26 15:38 16:38 20:43 08:53 11:41 15:46 17:41
PŁOCK, Raczkowizna 05:58 06:56 09:23 11:28 15:40 16:40 20:45 08:55 11:43 15:48 17:43

Borowiczki, Park 05:59 06:57 09:24 11:29 15:41 16:41 20:46 08:56 11:44 15:49 17:44

Linia: S3 Kierunek: Słupno, Zajazd
ważny od 7.07.2018

przystanek: dni robocze:
Borowiczki, Park 04:10 06:00 06:57 09:27 14:42 15:42 18:45 07:13 09:13 16:05

PŁOCK, Raczkowizna 04:11 06:01 06:58 09:28 14:43 15:43 18:46 07:14 09:14 16:06
Bor.-Pieńki, Zakątek 04:13 06:03 07:00 09:30 14:45 15:45 18:48 07:16 09:16 16:08

BIELINO, Figurka 04:14 06:04 07:01 09:31 14:46 15:46 18:49 07:17 09:17 16:09
BIELINO, Stacja 04:15 06:05 07:02 09:32 14:47 15:47 18:50 07:18 09:18 16:10

LISZYNO, Spokojna 04:17 06:07 07:04 09:34 14:49 15:49 18:52 07:20 09:20 16:12
LISZYNO Dekarska 04:18 06:08 07:05 09:35 14:50 15:50 18:53 07:21 09:21 16:13

LISZYNO Jagiellońska 04:19 06:09 07:06 09:36 14:51 15:51 18:54 07:22 09:22 16:14
LISZYNO, Szkoła 04:20 06:10 07:07 09:37 14:52 15:52 18:55 07:23 09:23 16:15
WYKOWO, LAS 04:24 06:14 07:11 09:41 14:56 15:56 18:59 07:27 09:27 16:19

WYKOWO CENTRUM 04:25 06:15 07:12 09:42 14:57 15:57 19:00 07:28 09:28 16:20
WYKOWO 04:26 06:16 07:13 09:43 14:58 15:58 19:01 07:29 09:29 16:21

WYKOWO, Świetlica 04:27 06:17 07:14 09:44 14:59 15:59 19:02 07:30 09:30 16:22
SŁUPNO, MŁYNARSKA 04:32 06:22 07:19 09:49 15:04 16:04 19:07 07:35 09:35 16:27
SŁUPNO, UL. SMOCZA 04:35 06:25 07:22 09:52 15:07 16:07 19:10 07:38 09:38 16:30

SŁUPNO, BAJKOWA 04:36 06:26 07:23 09:53 15:08 16:08 19:11 07:39 09:39 16:31
SŁUPNO Zajazd 04:37 06:27 07:24 09:54 15:09 16:09 19:12 07:40 09:40 16:32

sobota -niedziela:

sobota -niedziela:

Linia: S5 Borowiczki Park - Rydzyno - Borowiczki Park
przystanek: dni robocze: sobota - niedziela:

Borowiczki, Park 06:10 13:45 17:00 08:05 10:30
PŁOCK, Powiśle 06:12 13:47 17:02 08:07 10:32

BIELINO 06:14 13:49 17:04 08:09 10:34
RYDZYNO Skrzyżowanie 06:15 13:50 17:05 08:10 10:35

RYDZYNO Wał 06:17 13:52 17:07 08:12 10:37
RYDZYNO Świetlica 06:18 13:53 17:08 08:13 10:38
RYDZYNO PĘTLA 06:20 13:55 17:10 08:15 10:40

RYDZYNO Świetlica 06:22 13:57 17:12 08:17 10:42
RYDZYNO Wał 06:23 13:58 17:13 08:18 10:43

RYDZYNO Skrzyżowanie 06:24 13:59 17:14 08:19 10:44
BIELINO 06:25 14:00 17:15 08:20 10:45

PŁOCK, Powiśle 06:28 14:03 17:18 08:23 10:48
Borowiczki, Park 06:30 14:05 17:20 08:25 10:50

Linia: S5 Borowiczki Park - Rydzyno - Borowiczki Park
ważny od 7.07.2018

przystanek: dni robocze: sobota - niedziela:
Borowiczki, Park 06:10 13:45 17:00 08:05 10:30
PŁOCK, Powiśle 06:12 13:47 17:02 08:07 10:32

BIELINO 06:14 13:49 17:04 08:09 10:34
RYDZYNO Skrzyżowanie 06:15 13:50 17:05 08:10 10:35

RYDZYNO Wał 06:17 13:52 17:07 08:12 10:37
RYDZYNO Świetlica 06:18 13:53 17:08 08:13 10:38
RYDZYNO PĘTLA 06:20 13:55 17:10 08:15 10:40

RYDZYNO Świetlica 06:22 13:57 17:12 08:17 10:42
RYDZYNO Wał 06:23 13:58 17:13 08:18 10:43

RYDZYNO Skrzyżowanie 06:24 13:59 17:14 08:19 10:44
BIELINO 06:25 14:00 17:15 08:20 10:45

PŁOCK, Powiśle 06:28 14:03 17:18 08:23 10:48
Borowiczki, Park 06:30 14:05 17:20 08:25 10:50

linia S5 nie kursuje w dni świąteczne

Schemat planowanego układu linii w Gminie Słupno

Linia S3 nie kursuje w dni świąteczne

Linia S3 nie kursuje w dni świąteczne


